BMW 3-serie Touring 320i High Executive , Xenon , Leder

@) mobilox

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Kleur interieur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine

2014

111350 KM
Station
Handgeschakeld

Zwart
zwart
5

5

4
1997cc
135kW / 184pk

Achterwielaandrijving

6.4l / 100km
1445kg
233km
270nm
5000

Interesse? Bel met 06-30305769

€15.950,00

Selectie van opties en accessoires

Bosma auto's
Foarwei 21
9298JA Kollumerzwaag



	Selectie van opties en accessoires

